ҠАРАР                                                                                        Р Е Ш Е Н И Е

«7» июнь  2011 й                              № 5-4                              «7»  июня 2011 г

О внесении дополнения в  Кодекс служебного поведения муниципальных

служащих органов местного самоуправления сельского поселения

Октябрьский  сельсовет  муниципального района Благовещенский район

Республики Башкортостан утвержденного   решением Совета    сельского

поселения Октябрьский сельсовет муниципального района  Благовещенский

район Республики Башкортостан от 25.04.2011 года   № 3-3

Совет сельского поселения Октябрьский сельсовет  муниципального

района Благовещенский район Республики  Башкортостан

РЕШИЛ:

         1. Статью 10  часть 1 Кодекса служебного поведения муниципальных

служащих органов местного самоуправления сельского поселения

Октябрьский сельсовет муниципального района Благовещенский район

Республики Башкортостан» в  части первой после слов «Постановление»

дополнить словами «администрации сельского поселения Октябрьский

сельсовет муниципального района Благовещенский район Республики

Башкортостан».

2. Настоящее решение обнародовать и разместить на официальном

сайте Администрации муниципального района Благовещенский район

Республики Башкортостан.

Глава сельского поселения

Октябрьский сельсовет

муниципального района

Благовещенский район

Республики Башкортостан                       З.С.Белькова

БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАhЫ

БЛАГОВЕЩЕН РАЙОНЫ

 МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ

ОКТЯБРЬСКИЙ АУЫЛ СОВЕТЫ

 АУЫЛ   БИЛƏМƏhЕ СОВЕТЫ

РЕСПУБЛИКА  БАШКОРТОСТАН

СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

       ОКТЯБРЬСКИЙ   СЕЛЬСОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

БЛАГОВЕЩЕНСКИЙ РАЙОН